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GLB REVISION
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sultatct sfsclslcbe6 aktivitaer for regnskabsArct I. jaruar - 3l . dcccmber 201 5.
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GLB REVISION

Den ualhengiqe revisors pltegning pfl flrsregnskabet

Til anpartshaverne i Bare-El APS

Vi har revideret Arsregnskabet for Bare-El ApS for regnskabsiret 1. januar - 31. december 2015, der om-

fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter Ars-

regnskabsloven.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med i.rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vrsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Arsregnskabet pi grundlag afvores revision. Vi har udfsrt

revisionen i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk

revisorlovgivning. Dette kever, at vi overholder etiske kav samt planlegger og udforer revisionen for at

opni hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opni revisionsbevis for belsb og oplysninger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger alhenger afrevisors vurdering, herunder lurdering af risi-

ci for vesentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi
kovurderilgen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et irsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kon-
trol. En revision omfatter endvidere lurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmeessige skon er rimelige samt den samlede presentation af irsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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GLB REVISION

Den ualhaengige revisors pfltegning pA irsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultalet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1.

januar - 3l . december 2015 i overensstemmelse med iLrsregnskabsloven.

Koge, den 31. maj 2016

VISION
AS

30 82 19
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

A.rsrapporten for Bare-El ApS er aflag1 i overensstemmelse med irsregnskabslovens bestemmelser for en

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6Lr og aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning og mflling

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrirminger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af andrede

regnskabsmessige sksn afbelsb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregaes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan miles pilideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragA sel-

skabet, og forpliglelsens verdi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

0mregning af fremned vrluta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstir
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pA betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monet€re poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pA balanceda-

gen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tids-
punktet for tilgodehavendets eller gaeldens ops6en indregnes i resultatopgorelsen under finansielle ind-
tegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Bruttofortj eneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsetning, en&ing i lagre af feerdigvarer og varer under fremstitling,
samt eksteme omkostninger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgorelsen, sAfremt levering og risikoovergang til ksber har fundet
sted inden arets udgang, og sifremt indtegten kan opgores pAlideligt og forventes modtaget. Nettooms€t-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

5Bare-El ApS . Arsrapport for 2015
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Anvendt regnskabspraksis

Igangvarende arbejder for fremmed regning vedrorende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at pro-

duktionen udfsres, hvorved nettoomsetningen svarer til salgsvardien af erets udforte arbejder (produk-

tionsmetoden). Nettoomsetningen indregnes, nir de samlede indtaegter og omkostninger pi entreprise-

kontrakten og fardiggorelsesgraden pi balancedagen kan opgores pAlideligl, og det er sandsynlig, at de

okonomiske fordele vil tilga selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til kob af r6varer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt

erets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reldame, administration, loka-

Ier, tab pA debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomlostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fiatrukket modtagne

godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskivninger indeholder Arets af- og nedskrir.ninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-

rielle og materielle anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrsrende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regnskabs&ret.

Skat af lrets resultat

Arets skat, der bestAr af Arets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlegsaktiver miles til kostpris med fradrag afakkumulerede afskrirninger og nedskrirminger.

Afskivningsgnrndlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknlttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

CLB REVISION

Bare-El ApS Arsrapport for 2015



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5 &r

Smaaktiver med en forventet levetid under I 6r indregnes i anskaffelsesaret som omlostninger i resultat-

opgorelsen.

Fortjeneste eller tab ved aflrendelse af materielle anlagsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgorelsen under af- og nedskrivninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing

og owige lejeaftaler indregnes i resultatopgorelsen over kontraktens lsbetid. Selskabets samlede forplig-

telse vedrorende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger mAles til kostpris efter FlFO-metoden. Er nettorealisationsverdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsverdien med henblik pA at imodegA forventede tab.

Igangvarende arbejder for fremmed regning

Igangvaerende arbejder for fremmed regning miles til salgsverdien af det udfsrte arbejde. Salgsverdien

mAles pA baggnrnd af ferdiggorelsesgraden pi balancedagen og de samlede forventede indtegter pa det

enkelte igangverende arbejde.

Nir salgsvardien pA en entreprisekontrak ikke kan opgores pilideligt, miles salgsverdien til de medgte-

de omkostninger eller til nettorealisationsverdien, stfremt denne er lavere.

Det enkelte igangvaerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller geldsforpligtelser,

aftrengigt af nettoverdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnAelse af kontrakter indregnes i resultatopgorelsen i
takt med, at de afholdes.

Periodeafgrensningsposter

Periodeafgransningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrsrende

eft erfolgende regnskabsar.

1Bare-El ApS . Arsrapport for 2015
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CLB REVISION

Anvendt regnskabsP raksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger

Egenkrpital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for &,ret, vises som en srerskilt post under egenlGpitalen. Foresliet udby-

te indregnes som en forpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse pi generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpliglelser indregnes i balancen med det belsb, der kan beregnes p&

gnrndlag af irets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prasenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemeessig vardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afrikling

af forpligtelsen.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 Yo til 22 %o, hvllka vil pAvirke storrelsen af udskudte

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil
medfsre en vasentlig afizigelse i den forventede udskudte skatteforpliglelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligelser og skatteakliver med, 22 o/o.

Galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi.

8Bare-El ApS . Arsrappon for 2015



CLB REVISION

Resultatopgsrelse l. ianuar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlagsaktiver

Drifts resultat

Andre fi nansielle indtagter

Owige fi nansielle omkostninger

Resultat for skat

3 Skat af Arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Udby4te for regnskabsiret

Overfsres til overfort resultat

Disponeret fra overlart resultat

Disponeret i alt

20t5 zjt4

2,376.248

-2.178.108

22.869

1.900.432

-1.941.780

-4.889

221.009

-26.803

-46.237

624 1.120

-25.410

194.830 -70.547

-19.460

173.370

-t7.013

-87.620

l5l .800

23.570

0

0

0

-87.620

r75.370 -47.620
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GLB REVISION

Balance 31. december

Note

Aktiver

Anhgsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anl@gsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlagsaktiver i alt

Anlegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangverende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsretningsaktiver i alt

-\ktiver i alt

2.500 2.500

2015 2014

29.843 0

29.843 0

2.500 2.500

32.343 2.500

878.970

53.110

16.266

1.600

91.207

75.000 45.000

75.000 4s.000

538.774

244.400

38.000

0

50.836

I .041 .153 872.010

709.857 s55.794

1.826.0r0 1.472.804

1.858.353 1..175.30.1
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GLB REVISION

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

4 Virksomhedskapital

5 Overfsrt resultat

6 Foresliet udb),tte for regnskabsaret

Egenkapital i olt

2015 2014

135.000

175.958

I 5l .800

135.000

152.388

0

462.758 287.388

Hensatte forpligtelser

Hensattelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i rlt

Galdsforpligtelser

Leverandorer af varer og denesteydelser
Anden gald

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Crldsforpligtelser i alt

PassiYer i alt

7 Eventualposter

t4.725 999

t1.725 999

288.163

1.092.707

I s 8.691

1.028.226

1.380.870 1.186.917

1.380.870 1.186.917

r.858.3s3 1.475.304
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GLB REVISION

Noter

2015

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere 6r, bestiet af drift af el-virksomhed.

2014

I

)

3.

4.

5.

Personaleomkostninger

Lonninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger ti1 social sikring

Personaleomkostninger i owigl

Skst 8f irets resultat

Skat af irets resultat

Arets regulering af udskudt skat

Regulering aftidligere irs skat

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015

Overfort resultat

Overfort resultat I . januar 201 5

Arets overfsrte overskud eller underskud

Foresliet udbltte for regnskabsiret

Udloddet udbyte

1.858.399

2s9.256

36.646

23.807

1.734.445

164.353

3l .670

1.1.312

2.178.108 r.941.780

5.734

41.628

-27.902

0

t7.073

0

19.460 17.073

135.000 135.000

135.000 135.000

152.388

23.570

240.008

-87.620

175.958 r52.388

151.800 0

0

6.
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Noter

CLB REVISION

Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgeet operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig Arlig leasingydelse pL 112

t.kr. Leasingkontrakteme har en restlsbetid pi 344 mineder og en samlet restleasingydelse pi 290

t.k.

7.
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